Camp. Reg. Campania MX FMI 2019
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ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Acerra

Rider Open

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:13:01

Acerra MX Track 1,300 km
01/05/2019 16:50 .

I
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Giro lempo del Giro

(1) Castracane Giuseppe

Diff Ora

1

17:14:47.168

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(91) La Rocca Emiliano
1 17:14:42.927
2 17:16:13.261
3 1:31.275 +0.941 17:17:44.536
4 1:31.517 +1.183 17:19:16.053
5 1:32.587 +2.253 17:20:48.640
6 1:33.170 +2.836 17:22:21.810
7 1:33.359 +3.025 17:23:55.169
8 1:33.126 +2.792 17:25:28.295
9 1:36.351 +6.017 17:27:04.646
(295) Crolla Nazareno
1 17:14:46.757
2 1:36.107 +2.202 17:16:22.864
3 1:34.473 +0.568 17:17:57.337
4 1:35.688 +1.783 17:19:33.025
5 1:35.273 +1.368 17:21:08.298
6 1:35.597 +1.692 17:22:43.895
7 1:34.917 +1.012 17:24:18.812
8 1:34.238 +0.333 17:25:53.050
9 1:33.905 17:27:26.955
(999) Perillo Salvatore
1 17:14:41.615
2 1:35.233 +0.533 17:16:16.848
3 1:35.529 +0.829 17:17:52.377
4 1:34.700 17:19:27.077
5 1:35.430 +0.730 17:21:02.507
6 1:36.266 +1.566 17:22:38.773
7 1:36.821 +2.121 17:24:15.594
8 1:35.629 +0.929 17:25:51.223
9 1:37.011 +2.311 17:27:28.234
(10) Olgato Salvatore
1 17:14:40.743
2 1:36.771 +1.548 17:16:17.514
3 1:36.530 +1.307 17:17:54.044
4 17:19:29.267
5 1:35.566 +0.343 17:21:04.833
6 1:36.113 +0.890 17:22:40.946
7 1:35.739 +0.516 17:24:16.685
8 1:35.505 +0.282 17:25:52.190
9 1:37.579 +2.356 17:27:29.769
(77) Comentale Salvatore
1 17:14:48.096
2 1:37.037 +2.890 17:16:25.133
3 1:37.923 +3.776 17:18:03.056
4 1:37.422 +3.275 17:19:40.478
5 17:21:14.625
6 1:34.566 +0.419 17:22:49.191
7 1:34.550 +0.403 17:24:23.741
8 1:34.938 +0.791 17:25:58.679
9 1:35.202 +1.055 17:27:33.881
(98) Alvaro Carbone Mario
1 17:14:42.481
2 17:16:18.016
3 1:36.417 +0.882 17:17:54.433
4 1:37.287 +1.752 17:19:31.720
5 1:38.716 +3.181 17:21:10.436
6 1:40.424 +4.889 17:22:50.860
7 1:38.489 +2.954 17:24:29.349
8 1:38.353 +2.818 17:26:07.702
9 1:38.689 +3.154 17:27:46.391

Giro fempo del Giro Diff Ora
(144) Di Mauro Antonio
1 17:14:45.954
2 1:38.057 +1.092 17:16:24.011
3 1:37.676 +0.711 17:18:01.687
4 1:37.449 +0.484 17:19:39.136
5 1:38.803 +1.838 17:21:17.939
6 1:39.077 +2.112 17:22:57.016
7 17:24:33.981
8 1:37.098 +0.133 17:26:11.079
9 1:37.580 +0.615 17:27:48.659
(22) Landino Donato
1 17:15:05.335
2 1:34.087 +0.046 17:16:39.422
3 17:18:13.463
4 1:35.578 +1.537 17:19:49.041
5 1:37.264 +3.223 17:21:26.305
6 1:36.093 +2.052 17:23:02.398
7 1:35.783 +1.742 17:24:38.181
8 1:35.677 +1.636 17:26:13.858
9 1:39.543 +5.502 17:27:53.401
(236) Liccardo Gianluca
1 17:14:51.026
2 1:40.421 +2.837 17:16:31.447
3 17:18:09.031
4 1:38.558 +0.974 17:19:47.589
5 1:39.204 +1.620 17:21:26.793
6 1:38.499 +0.915 17:23:05.292
7 1:39.536 +1.952 17:24:44.828
8 1:39.668 +2.084 17:26:24.496
9 1:38.980 +1.396 17:28:03.476
(151) Aliberti Alfonso
1 17:14:49.903
2 1:39.501 +1.424 17:16:29.404
3 17:18:07.481
4 1:38.469 +0.392 17:19:45.950
5 1:38.573 +0.496 17:21:24.523
6 1:39.114 +1.037 17:23:03.637
7 1:39.726 +1.649 17:24:43.363
8 1:40.531 +2.454 17:26:23.894
9 1:40.668 +2.591 17:28:04.562
(369) Consiglieri Francesco
1 17:14:52.182
2 1:40.139 +2.698 17:16:32.321
3 1:39.213 +1.772 17:18:11.534
4 1:39.510 +2.069 17:19:51.044
5 1:38.806 +1.365 17:21:29.850
6 1:38.533 +1.092 17:23:08.383
7 1:40.128 +2.687 17:24:48.511
8 17:26:25.952
9 1:39.571 +2.130 17:28:05.523
(122) Della Corte Alessandro
1 17:14:48.851
2 1:39.910 +0.856 17:16:28.761
3 1:39.815 +0.761 17:18:08.576
4 1:40.247 +1.193 17:19:48.823
5 17:21:27.877
6 1:45.145 +6.091 17:23:13.022
7 1:41.042 +1.988 17:24:54.064
8 1:40.037 +0.983 17:26:34.101
9 1:44.863 +5.809 17:28:18.964

2 1:37.408 +0.032 17:16:24.576
3 1:37.671 +0.295 17:18:02.247
4 17:19:39.623
5 1:43.254 +5.878 17:21:22.877
6 1:38.725 +1.349 17:23:01.602
7 1:50.095 +12.719 17:24:51.697
8 1:54.530 +17.154 17:26:46.227
9 1:48.787 +11.411 17:28:35.014
(534) Morgera Giovanni
1 17:15:18.597
P 1:35.265 | 17:16:53.862
3 1:37.952 +2.687 17:18:31.814
4 1:35.295 +0.030 17:20:07.109
5 1:55.573 +20.308 17:22:02.682
6 1:40.954 +5.689 17:23:43.636
7 1:39.085 +3.820 17:25:22.721
8 1:43.768 +8.503 17:27:06.489

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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